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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 24 Women, 50m Butterfly Open
18.06.2016 - 17:54 Results Prelim
Estonian Records 25.92 ALJAND, Triin TOP Debrecen (HUN) 22.05.2012
Estonian Age Group Records - 14 28.78 GROSSMANN, Tess TOP Tartu 28.06.2009
Estonian Age Group Records - 16 28.04 ALNEK, Kertu Ly USK Tartu 10.04.2016

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. ALNEK, Kertu Ly 99 Ujumise Spordiklubi 27.35 712 A
2. MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 28.22 648 A
3. KERSA, Karleen 96 TOPi Ujumisklubi 28.41 635 A
4. SEPP, Kaetlin 92 TOPi Ujumisklubi 28.67 618 A
5. MAIDE, Ilona 01 Audentese Spordiklubi 29.01 597 A
6. AZJAVA, Angelina 00 Ujumisklubi Aktiiv 29.23 583 A
7. TOLMATS, Laura 94 Spordiklubi Garant 29.31 579 A
8. PAK, Gerda 93 Keila Swimclub 29.42 572 A
9. PULLISAAR, Meril 01 TOPi Ujumisklubi 29.46 570 ?

PRIIDEL, Melissa 02 Ujumisklubi Briis 29.46 570 ?
11. VEDEHHOVA, Alina 99 Ujumisklubi Aktiiv 29.64 559
12. MISSIK, Kelli Marie 99 Kalevi Ujumiskool 29.97 541
13. TASANE, Saskia Miina 00 Audentese Spordiklubi 30.15 531
14. VALDMAA, Laura-Liis 04 Tartu Ujumisklubi 30.24 527

SALUMAA, Mai Riin 00 TOPi Ujumisklubi 30.24 527
16. KAARE, Kertu 02 Orca Swim Club 30.35 521
17. MAANURM, Sandra 01 TOPi Ujumisklubi 30.37 520
18. GOLD, Vanessa 98 Orca Swim Club 30.39 519
19. PENJAM, Eva Lotta 00 Kalevi Ujumiskool 30.44 516
20. OLEM, Veronika 00 SK Nelja Ratsu klubi 30.45 516
21. PAESLANE, Diana 97 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 30.79 499
22. KRUUSE, Grete Lucia 00 Tartu Ujumisklubi 30.88 495
23. KORNET, Diana 02 Spordiklubi Shark 31.30 475
24. PUUSEPP, Garita-Beth 03 Orca Swim Club 31.90 449

SIIMAR, Reeli-Marta 00 TOPi Ujumisklubi 31.90 449
26. VAINIKK, Annika 00 Paernu Spordikool 32.05 442
27. KAPELINA, Anna 03 Spordiklubi Garant 32.14 439
28. MEIER, Helen 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 32.17 437
29. HAUG, Mariel Mia 00 Orca Swim Club 32.18 437
30. ERS, Kaisi 01 Ujumise Spordiklubi 32.29 433
31. PETROVA, Aleksandra 01 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 32.37 429
32. SAABAS, Mariann 00 TOPi Ujumisklubi 32.53 423
33. VUTT, Hanna Grete 03 TOPi Ujumisklubi 32.75 415
34. KALVET, Laura 02 Paernu Spordikool 32.81 412
35. VITSUT, Laura 04 Ujumisklubi Briis 32.84 411
36. METSANDI, Emma Maria 01 TOPi Ujumisklubi 32.88 410
37. NAZAROVA, Maria 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 32.93 408
38. GUDOVSKAJA, Anita 05 TOPi Ujumisklubi 32.94 407
39. OKS, Eva Liisa 99 Kalevi Ujumiskool 33.02 404
40. VIIDING, Vanessa 02 Ujumise Spordiklubi 33.06 403
41. VELMAN, Ilana 03 Tartu Ujumisklubi 33.74 379
42. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 33.89 374
43. OEOEBIK, Mia 01 Spordiklubi Shark 33.93 373
44. KALJUVALD, Tiina-Britt 03 Ujumisklubi Briis 34.00 370
45. KARLSON, Grete 02 Orca Swim Club 34.08 368
46. LINDEPUU, Marie 02 Keila Swimclub 34.09 368
47. GUDOVSKAJA, Alisa 03 TOPi Ujumisklubi 34.29 361
48. POGODINA, Jekaterina 04 ARGO Ujumisklubi 34.37 359



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Tartu Ujumisklubi 21.06.2016 14:10 - Page 2

97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 24, Women, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

49. POLLISINSKI, Kaisa 02 Kalevi Ujumiskool 34.43 357
50. KOLK, Karin 03 Spordiklubi Garant 34.47 355
51. SAAR, Greete 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 34.63 351
52. NAZAROVA, Sofia 03 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 34.64 350
53. MICHELSON, Kaert 03 Tartu Ujumisklubi 34.65 350
54. SUMENKOVA, Adelina 03 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 35.09 337
55. TROTSENKO, Emilia 03 Ujumisklubi Aktiiv 35.14 336
56. JAGUSON, Laura 00 Wiru Swim 35.17 335
57. PAJU, Angelina 04 Audentese Spordiklubi 35.21 334
58. ROOSMANN, Kertu-Triin 02 Kalevi Ujumiskool 35.62 322
59. MAAS, Mari-Liis 04 TOPi Ujumisklubi 36.48 300
60. KUEBAR, Kirke 05 Tartu Ujumisklubi 36.54 298
61. IGNATJEVA, Karina 03 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 36.91 289
62. AABRAMS, Evalotta Victoria 05 Spordiklubi Shark 37.08 285

SAARLEHT, Saskia 03 Kalevi Ujumiskool 37.08 285
64. MARDI, Martina 05 Spordiklubi Shark 37.11 285
65. SIILAK, Katariina 02 Wiru Swim 37.19 283
66. TOKOVENKO, Lisett 05 Wiru Swim 37.25 282
67. RAAG, Hanna Marie 01 Ujumisklubi Briis 37.58 274
68. DANILOVA, Arina 02 Ujumisklubi Aktiiv 37.60 274
69. ESKEL, Emili 03 Audentese Spordiklubi 37.72 271

DSQ RANNAMETS, Brita 04 Ujumise Spordiklubi
GI - Swimmer swam in wrong lane

YOB 1999 - 2000

1. ALNEK, Kertu Ly 99 Ujumise Spordiklubi 27.35 712 A
2. MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 28.22 648 A
3. AZJAVA, Angelina 00 Ujumisklubi Aktiiv 29.23 583 A
4. VEDEHHOVA, Alina 99 Ujumisklubi Aktiiv 29.64 559
5. MISSIK, Kelli Marie 99 Kalevi Ujumiskool 29.97 541
6. TASANE, Saskia Miina 00 Audentese Spordiklubi 30.15 531
7. SALUMAA, Mai Riin 00 TOPi Ujumisklubi 30.24 527
8. PENJAM, Eva Lotta 00 Kalevi Ujumiskool 30.44 516
9. OLEM, Veronika 00 SK Nelja Ratsu klubi 30.45 516

10. KRUUSE, Grete Lucia 00 Tartu Ujumisklubi 30.88 495
11. SIIMAR, Reeli-Marta 00 TOPi Ujumisklubi 31.90 449
12. VAINIKK, Annika 00 Paernu Spordikool 32.05 442
13. HAUG, Mariel Mia 00 Orca Swim Club 32.18 437
14. SAABAS, Mariann 00 TOPi Ujumisklubi 32.53 423
15. NAZAROVA, Maria 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 32.93 408
16. OKS, Eva Liisa 99 Kalevi Ujumiskool 33.02 404
17. JAGUSON, Laura 00 Wiru Swim 35.17 335

2001 and younger

1. MAIDE, Ilona 01 Audentese Spordiklubi 29.01 597 A
2. PULLISAAR, Meril 01 TOPi Ujumisklubi 29.46 570 ?

PRIIDEL, Melissa 02 Ujumisklubi Briis 29.46 570 ?
4. VALDMAA, Laura-Liis 04 Tartu Ujumisklubi 30.24 527
5. KAARE, Kertu 02 Orca Swim Club 30.35 521
6. MAANURM, Sandra 01 TOPi Ujumisklubi 30.37 520
7. KORNET, Diana 02 Spordiklubi Shark 31.30 475
8. PUUSEPP, Garita-Beth 03 Orca Swim Club 31.90 449
9. KAPELINA, Anna 03 Spordiklubi Garant 32.14 439

10. MEIER, Helen 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 32.17 437
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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 24, Girls, 50m Butterfly, Prelim, 2001 and younger

Rank YB Time Pts

11. ERS, Kaisi 01 Ujumise Spordiklubi 32.29 433
12. PETROVA, Aleksandra 01 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 32.37 429
13. VUTT, Hanna Grete 03 TOPi Ujumisklubi 32.75 415
14. KALVET, Laura 02 Paernu Spordikool 32.81 412
15. VITSUT, Laura 04 Ujumisklubi Briis 32.84 411
16. METSANDI, Emma Maria 01 TOPi Ujumisklubi 32.88 410
17. GUDOVSKAJA, Anita 05 TOPi Ujumisklubi 32.94 407
18. VIIDING, Vanessa 02 Ujumise Spordiklubi 33.06 403
19. VELMAN, Ilana 03 Tartu Ujumisklubi 33.74 379
20. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 33.89 374
21. OEOEBIK, Mia 01 Spordiklubi Shark 33.93 373
22. KALJUVALD, Tiina-Britt 03 Ujumisklubi Briis 34.00 370
23. KARLSON, Grete 02 Orca Swim Club 34.08 368
24. LINDEPUU, Marie 02 Keila Swimclub 34.09 368
25. GUDOVSKAJA, Alisa 03 TOPi Ujumisklubi 34.29 361
26. POGODINA, Jekaterina 04 ARGO Ujumisklubi 34.37 359
27. POLLISINSKI, Kaisa 02 Kalevi Ujumiskool 34.43 357
28. KOLK, Karin 03 Spordiklubi Garant 34.47 355
29. SAAR, Greete 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 34.63 351
30. NAZAROVA, Sofia 03 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 34.64 350
31. MICHELSON, Kaert 03 Tartu Ujumisklubi 34.65 350
32. SUMENKOVA, Adelina 03 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 35.09 337
33. TROTSENKO, Emilia 03 Ujumisklubi Aktiiv 35.14 336
34. PAJU, Angelina 04 Audentese Spordiklubi 35.21 334
35. ROOSMANN, Kertu-Triin 02 Kalevi Ujumiskool 35.62 322
36. MAAS, Mari-Liis 04 TOPi Ujumisklubi 36.48 300
37. KUEBAR, Kirke 05 Tartu Ujumisklubi 36.54 298
38. IGNATJEVA, Karina 03 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 36.91 289
39. AABRAMS, Evalotta Victoria 05 Spordiklubi Shark 37.08 285

SAARLEHT, Saskia 03 Kalevi Ujumiskool 37.08 285
41. MARDI, Martina 05 Spordiklubi Shark 37.11 285
42. SIILAK, Katariina 02 Wiru Swim 37.19 283
43. TOKOVENKO, Lisett 05 Wiru Swim 37.25 282
44. RAAG, Hanna Marie 01 Ujumisklubi Briis 37.58 274
45. DANILOVA, Arina 02 Ujumisklubi Aktiiv 37.60 274
46. ESKEL, Emili 03 Audentese Spordiklubi 37.72 271

DSQ RANNAMETS, Brita 04 Ujumise Spordiklubi
GI - Swimmer swam in wrong lane

EXH NURMINEN, Tessa 94 Eura Swimming Team 27.42 707


